
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ              ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  :30.08.2016
ΑΡ.ΠΡΩΤ. : 19444\01-09-2016

 ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ – ΠΡΟΘΕΣΜΙΕΣ 
                        ΓΕΝΙΚΗ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 
ΟΡΙΣΜΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΕΚΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ  ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ 

ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΟ  ΕΝΙΑΙΟ ΣΥΛΛΟΓΙΚΟ ΟΡΓΑΝΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (ΚΟΙΝΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ) ΤΩΝ ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ 

«Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ» ΚΑΙ «Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ» 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1) τις διατάξεις των νόμων :  3918/11 –Υποκεφάλαιο Ζ΄ άρθρο 70 (ΦΕΚ 31/Α/2.3.2011), 3984/11 άρθρο 66 (ΦΕΚ 
1050/Α/27.6.2011), 4025/2011 –Κεφάλαιο Ε΄ άρθρο 22(ΦΕΚ 228/α/2.11.2011), 4052/2012 άρθρο 2 «Νοσοκομεία 
Ε.Σ.Υ.-Ενιαία Ν.Π.Δ.Δ.» (ΦΕΚ 41/Α/1.3.2012) , 4213/2013 άρθρο 18 περί Επαναφοράς σε καθεστώς Διασύνδεσης , 
παρ. Γ (γ) (ΦΕΚ 261/Α΄/9.12.2013) , 4272/2014 άρθρο 26 παρ.3γ (ΦΕΚ 145/Α΄/11.7.2014).
2) το υπ΄αριθμ. πρωτ. Α2β/Γ.Π. οικ.2271/13.1.2016 έγγραφο του Υπουργείου Υγείας,  για την εκλογή 
αιρετών εκπροσώπων για την συγκρότηση του Δ.Σ. του Νοσοκομείου μας  και 
3) τις διατάξεις της με αρ. πρωτ. ΔΥ1δ/οικ.35509/2007 Υπουργικής Απόφασης ( ΦΕΚ 421/Β/27-3-2007) σχετικά με 
τον τρόπο , τη διαδικασία και τις λοιπές προϋποθέσεις για την ανάδειξη των αιρετών μελών 
4) το αρ.πρωτ.10527\13-5-2016 έγγραφο Διοικητή για αναβολή των εκλογών για ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων για 
το ενιαίο συλλογικό όργανο διοίκησης των διασυνδεομένων νοσοκομείων Γ.Ν.Α ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 
ΦΛΕΜΙΓΚ και Γ.Ν ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ.
5) το αρ.πρωτ.33544\-4-08-2016 έγγραφο του Υπουργείου Υγείας   

Αποφασίζουμε
 οι εκλογές για την ανάδειξη των εκπροσώπων στο Δ.Σ. και συγκεκριμένα : 

*ενός  εκπροσώπου   των  ιατρών,  ως  αιρετού   μέλους   του  Ενιαίου  Συλλογικού  Οργάνου  Διοίκησης  των 
Διασυνδεόμενων  Νοσοκομείων  ,  ο  οποίος  εκλέγεται  με  τον  αναπληρωτή  του  από  τους  ιατρούς   ΕΣΥ  ,  τους 
ειδικευόμενους  και   τους  ιατρούς  μέλη  Δ.Ε.Π.  που  υπηρετούν  στα  κάτωθι  Νοσοκομεία  :  «Γ.Ν.Α. 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ»  και  «Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ» .
* ενός  εκπροσώπου  του λοιπού προσωπικού , ως αιρετού  μέλους  του Ενιαίου Συλλογικού Οργάνου Διοίκησης 
των Διασυνδεόμενων Νοσοκομείων  , ο οποίος εκλέγεται με τον αναπληρωτή του από τους εργαζόμενους όλων των 
κλάδων  (πλην  ιατρών  )  που  υπηρετούν  στα  κάτωθι  Νοσοκομεία  :  «Γ.Ν.Α.  ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑΦΛΕΜΙΓΚ» ΚΑΙ «Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ».

θα διεξαχθούν την 26  η   Σεπτεμβρίου 2016 , ημέρα Δευτέρα    στο Αμφιθέατρο του Σισμανογλείου  από  08.00 
εως και 16.00 με άμεση, καθολική και μυστική  ψηφοφορία.  

Δεν συμμετέχουν όσοι έχουν προσληφθεί προσωρινά σε αναπλήρωση υπαλλήλων που απουσιάζουν, όσοι έχουν 
τεθεί σε αργία ή διαθεσιμότητα και όσοι υπηρετούν με απόσπαση στα Διασυνδεόμενα Νοσοκομεία.

Επιπλέον σύμφωνα με το (5) σχετικό έγγραφο του Υπουργείου Υγείας , «…όσον αφορά τους ιατρούς ΠΕ Ιατρών 
ΙΔΑΧ (μη πλήρους και  αποκλειστικής απασχόλησης),  οι  οποίοι  έχουν προσφύγει  σε ένδικα μέσα και  δεν  έχουν 
καταταγεί στον κλάδο Ιατρών ΕΣΥ, δεν δύνανται να συμμετέχουν στις εκλογές (δικαίωμα εκλέγειν και εκλέγεσθαι), 
για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των Ιατρών. 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στους  πίνακες  ανακοινώσεων των διασυνδεόμενων νοσοκομείων 
προκειμένου να ενημερωθεί όλο το προσωπικό.  

Ο 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΥΤΑΛΑΣ

1



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1..«ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ  
2. «Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ»
3. ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓ ΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 6ΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
4. ΞΕΝΩΝΑΣ ΠΡΟΕΦΗΒΩΝ-ΕΦΗΒΩΝ "Ο ΟΡΜΟΣ"
5. ΞΕΝΩΝΑΣ  ΕΦΗΒΩΝ "ΤΟ ΣΠΙΤΙ"
6. ΞΕΝΩΝΑΣ «ΦΛΙΕΥΣ»

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. ΓΡ.ΔΙΟΙΚΗΤΗ
2. ΔΔΥ
3. ΤΜ.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ.

4.ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ :
1. ΒΕΛΙΜΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, Συντονιστής Διευθυντής Χειρουργικής.
2. ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟ ΕΥΑΓΓΕΛΟ , Διευθυντής ΕΣΥ Παθολογίας.
3. ΛΙΒΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, Διευθυντής ΕΣΥ Ουρολογίας.
4. ΜΑΛΙΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟ , κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής
5. ΜΠΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟ , κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής. 
6. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ , κλάδου ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτικής.

5.ΜΕΛΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ:
1. ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ , ΤΕ Νοσηλευτικής –Μαιευτικής(ΑΙΜΟΔΥΝΑΜΙΚΟ-ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ) 
2. ΣΠΙΝΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ,  (ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ).
3. ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ,(ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ -ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ).
4. ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, (ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ - ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ).
5. ΑΗΔΟΝΑ ΝΙΚΗ, (ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ-ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ).
6. ΧΑΤΖΗΖΗΣΗ ΡΗΝΑ, (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΑΞΟΝΙΚΟΥ/ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΥΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ). 
7. ΤΡΙΚΚΑ-ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΟΡΦΙΝΗ ,  (Γ.Ν.ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ). 
8. ΜΑΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ,(Γ.Ν.ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ )
9. ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ,  (ΝΟΣ.ΜΟΝΑΔΑ ΑΜ.ΦΛΕΜΙΓΚ).

2


	ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 

